

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: Stavební úpravy komunikace III/4446 Mohelnice (ul.

Objednatel: Správa silnic olomouckého kraje Zhotovitel:

| ČP | Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] |
|--------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| 1. | | SO 101 Celkový sumář. | | | | |
| 1.0. | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1.0.1 | 03100 | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ | kpl | 1,000 | 3 450,98 | 3 450,98 |
| 1.0.2 | 03350 | SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY | kpl | 1,000 | 34 509,83 | 34 509,83 |
| 1.0. | Celkem | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 37 960,81 |
| 1.1. | | Zemní práce | | | | |
| 1.1.0 | 113171 | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM | m3 | 0,000 | | 0,00 |
| | Poznámka | množství dle SSOK | | | | |
| 1.1.1 | 113743 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM | M2 | 100,000 | 85,58 | 8 558,00 |
| 1.1.2 | 113747 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 120MM | M2 | 90,000 | 172,55 | 15 529,50 |
| | Poznámka | 0,5m podél obruby = 180*0,5= | | | | |
| 1.1.4 | 12911 | ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU | M2 | 300,000 | 6,90 | 2 070,00 |
| 1.1.5 | 11318 | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC | m3 | 10,440 | 1 311,37 | 13 690,70 |
| | Poznámka | podél trhané obruby 174*1,0*0,06 | | | | |
| 1.1. | Celkem | Zemní práce | | | | 39 848,20 |
| 1.2. | | Komunikace | | | | |
| 1.2.11 | 56332 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM | m2 | 174,000 | 103,53 | 18 014,22 |
| | Poznámka | doplnění podkladů chodník 174*1,0 | | | | |
| 1.2.2 | 572121 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 (90m2 - podél obruby, 76m2 - propadlá rýha po teplovodu | M2 | 166,000 | 15,22 | 2 526,52 |
| 1.2.3 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 300,000 | 10,71 | 3 213,00 |
| 1.2.4 | 574A43 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM | M2 | 300,000 | 301,00 | 90 300,00 |
| 1.2.5 | 574C65 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM | M2 | 166,000 | 389,50 | 64 657,00 |
| | Poznámka | 0,5m podél obruby +propadlý překop= 180*0,5+76,00= | | | | |
| 1.2.6 | 58212 | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC | M2 | 30,480 | 2 590,32 | 78 952,95 |
| | Poznámka | jednořádek 254*2*0,12= | | | | |
| 1.2.7 | 58910 | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM | M | 15,000 | 89,73 | 1 345,95 |
| | Poznámka | množství dle SSOK | | | | |
| 1.2.8 | 587206 | PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM | m2 | 174,000 | 448,63 | 78 061,62 |
| | Poznámka | podél trhané obruby 174*1,0 | | | | |
| 1.2. | Celkem | Komunikace | | | | 337 071,26 |
| 1.3. | | Potrubí | | | | |
| 1.3.1 | RR89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ | kus | 1,000 | 8 972,56 | 8 972,56 |
| | Poznámka | přesunutí stávající | | | | |
| 1.3.2 | 89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ | kus | 1,000 | 11 733,34 | 11 733,34 |
| | Poznámka | nová | | | | |
| 1.3.3 | 89921 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ | kus | 0,000 | 2 139,61 | 0,00 |
| | Poznámka | 8 ks dle skutečnosti | | | | |
| 1.3.4 | 89922 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ | kus | 3,000 | 2 139,61 | 6 418,83 |
| | Poznámka | 3*UV dle skutečnosti | | | | |
| 1.3.5 | 89923 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ | kus | 0,000 | 2 011,55 | 0,00 |
| | Poznámka | 16+ 3 ks hydrant | | | | |
| 1.3. | Celkem | Potrubí | | | | 27 124,73 |
| 1.4. | | Ostatní práce | | | | |
| 1.4.1 | 11352 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH | m | 148,000 | 75,92 | 11 236,16 |
| 1.4.2 | 11355 | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH | m | 328,000 | 75,92 | 24 901,76 |
| | Poznámka | 74*2+180 | | | | |
| 1.4.3 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | m | 180,000 | 503,84 | 90 691,20 |
| 1.4. | Celkem | Ostatní práce | | | | 126 829,12 |
| 1. | Celkem | SO 101 Celkový sumář. | | | | 568 834,12 |
| Projekt: TE | Celkem | Stavební úpravy komunikace III/4446 Mohelnice (ul. | | | | 568 834,12 |